Gelen Tarih Say1: 23/08/2019 - 497

E NNNGSP 9 %

* B

| | = VE 8o,
o s

TUM ODA VE BORSALARA “ voss . TURKIYE
(Genel Sekreterlik) ODALAR VE BORSALAR

BiRLIGI

Tarih : 20.08.2019
Say1 : 34221550-100- 8473
Konu : AB Ulkelerine Kuru Incir/Findik /Antep

I_ J Fistig1 ihracati

Igi : 26.07.2019 tarihli ve E-00046340060 sayili yazi.

llgi'de kayith yazida, Tarim ve Orman Bakanligi tarafindan Ticaret Bakanligi'na gonderilen bir yazida,
884/2014 (EC) Sayili Komisyon Uygulama Yonetmeligi kapsaminda, EK-1'de giincellenmis GTIP
numaralar belirtilen tilkemiz menseli tiriinlerin (kuru incir, findik ve Antep fistig1 ile bunlardan elde edilen
iiriinler) Avrupa Birligi(AB) iilkelerine ihracatinda Ticaret Bakanhigi BILGE sisteminde Saglik Sertifikasi ile
birlikte EK-2'de bir 6rnegi yer alan "Numune Alma ve Analiz Sonug¢ Raporu" varhginin da kontrol edilecek
sekilde diizenleme yapilmasinin talep edildigi bildirilmektedir.

Bununla birlikte, s6z konusu iriinlerin ticari 6rnek/laboratuvar 6rnegi olarak gonderilenler ile piyasaya
stiriilmemek tizere fuarlarda sergilenecek veya bilimsel amagh kullanilmak amaciyla génderilenlerin anilan
uygulama kapsami diginda tutuldugu ifade edilmistir. Buna ilaveten, kotiiye kullanimi 6nlemek amaciyla s6z
konusu sevkiyatlarin briit agirliginin 30 kg't asmamasi sartinin getirildigi belirtilmistir.

Yazida devamla, daha dnce AB iilkelerine yapilan kuru incir, findik ve antep fistig1 ve bunlardan elde edilen
iiriinlerin ihracatinda Saghk Sertifikasi aranmasina iliskin BILGE sisteminde gerekli diizenlemenin yapilmis
oldugu, bu defa, yukarida belirtilen hususlar dogrultusunda briit agirligi 30 kg ile sinirli olmak iizere ticari
ornek, laboratuvar Ornegi, piyasaya siiriilmemek {izere fuarlarda sergilenecek veya bilimsel amagh
kullanilmak iizere génderilen sevkiyatlar harig olmak iizere Ek-1'de 12'li GTiP'leri belirtilen esyanin AB iiyesi
tilkelere ihracatinda glimriik idarelerince Saglik Sertifikasina ilaveten Ek-2'de bir 6rnegi gonderilen "Numune
Alma ve Analiz Sonug¢ Raporu"nun da aranmasini saglayacak sekilde sistemsel diizenlemenin yapilacagi
bildirilmistir.

Bu itibarla, ilgili iiyelerinizin konu hakkinda bilgilendirilmesi hususunda geregini rica ederim.
Saygilarimla,

e-coza

Mustafa SARACOZ

Genel Sekreter

EKLER:
1- Uriin listesi (4 sayfa)
2- Numune Alma ve Analiz Sonug Raporu (1 sayfa)
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AB’nin 884/2014 (EC) Sayili Komisyon Uygulama Y 6netmeligi kapsaminda Ek-2 sinde yer alan
Saglik Sertifikasi’nin yer almasinin talep ettigi, 884/2014 (EC) Sayili Komisyon Uygulama
Yonetmeligi Ek-1’inde yer alan iilkemiz menseli veya iilkemizden sevk edilen agagida giimriik

numaralar1 (CN kodu / GTIP) belirtilen iiriinlerin tablosu

incir igeren

— Incir ezmesi

— Hazirlanmig veya konserve incirler
karigimlari igeren

— Kuru incir unu ve tozu, incir-ezmesi-
(1106.30.90.00.19 GTIP'inde incir ezmesi
cinsi egya yer almadigindan "Kuru incir unu ve
tozu, incir ezmesi" ifadesinden "incir
ezmesi"nin ¢ikarilmasinin uygun oldugu
degerlendirilmektedir)

0813.50.99.90.00

2007.10.10.00.00
2007.10.99.00.00
2007.99.39.00.19
2007.99.50.00.19
2007.99.97.00.18

2008.97.12.00.00
2008.97.14.00.00
2008.97.16.00.00
2008.97.18.00.00
2008.97.32.00.00
2008.97.34.00.00
2008.97.36.00.00
2008.97.38.00.00
2008.97.51.00.00
2008.97.59.00.00
2008.97.93.00.00
2008.97.96.00.00
2008.97.98.00.00
2008.99.28.00.00
2008.99.34.00.00
2008.99.37.00.00
2008.99.40.00.00
2008.99.49.00.00
2008.99.67.00.00
2008.99.99.00.00

1106.30.90.00.19

Gida CN kodu / GTIP
— Kuru incir 0804.20.90.00.19 — 0804 2090
— Karisik gerez veya kuru meyveler 0813.50.99.10.00 —ex 0813 50

—ex 2007 10 veya 2007 99

—ex 2008 97
—ex 2008 99

—ex 1106 30 90

— Kabuklu findik (Corylus sp.)
— Kabuksuz i¢ findik (Corylus sp.)

— Karigik gerez veya kuru meyveler
findik igeren

— Findik ezmesi

0802.21.00.00.00

0802.22.00.00.00

0813.50.39.00.00
0813.50.91.00.00
0813.50.99.10.00
0813.50.99.90.00

2007.10.10.00.00
2007.10.99.00.00
2007.99.39.00.19
2007.99.50.00.19
2007.99.97.00.18
2008.97.12.00.00

— 0802 21 00
— 0802 22 00

—ex 0813 50

—ex 2007 10 veya 2007 99

— ex 2008 97 veya ex 2008




14.8.2014

Avrupa Birligi Resmi Gazetesi

2008.97.14.00.00
2008.97.16.00.00
2008.97.18.00.00
2008.97.32.00.00
2008.97.34.00.00
2008.97.36.00.00
2008.97.38.00.00
2008.97.51.00.00
2008.97.59.00.00
2008.97.72.00.00
2008.97.74.00.00
2008.97.76.00.00
2008.97.78.00.00
2008.97.92.00.00
2008.97.93.00.00
2008.97.94.00.00
2008.97.96.00.00
2008.97.97.00.00
2008.97.98.00.00
2008.99.28.00.00
2008.99.34.00.00
2008.99.37.00.00
2008.99.40.00.00
2008.99.49.00.00
2008.99.67.00.00
2008.99.99.00.00

99
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— Hazirlanmis veya konserve findiklar
karigimlari igeren

— Findik unu ve tozu

— File, kesilmis ve kirilmis findik

Avrupa Birligi Resmi Gazetesi

2008.19.19.00.11
2008.19.19.00.12
2008.19.19.00.13
2008.19.19.00.14
2008.19.19.00.15
2008.19.19.00.16
2008.19.19.00.17
2008.19.19.00.18
2008.19.19.00.21
2008.19.19.00.29
2008.19.19.00.32
2008.19.95.00.11
2008.19.95.00.12
2008.19.95.00.13
2008.19.95.00.14
2008.19.95.00.15
2008.19.95.00.16
2008.19.95.00.17
2008.19.95.00.18
2008.19.95.00.21
2008.19.95.00.29
2008.19.95.00.32
2008.97.12.00.00
2008.97.14.00.00
2008.97.16.00.00
2008.97.18.00.00
2008.97.32.00.00
2008.97.34.00.00
2008.97.36.00.00
2008.97.38.00.00
2008.97.51.00.00
2008.97.59.00.00
2008.97.93.00.00
2008.97.96.00.00
2008.97.98.00.00

1106.30.90.00.15

0802.22.00.00.00
2008.19.19.00.11
2008.19.19.00.12
2008.19.19.00.14
2008.19.19.00.15
2008.19.19.00.16
2008.19.19.00.17
2008.19.19.00.21
2008.19.19.00.29
2008.19.95.00.11
2008.19.95.00.12
2008.19.95.00.21
2008.19.95.00.29

—ex 2008 19
—ex 2008 97

—ex 1106 30 90

—ex 0802 22 00; 2008 19

14.8.2014

— Findik yag1 1515.90.99.00.00 —ex 1515 90 99
— Kabuklu Antep fistig1 0802.51.00.00.00 — 0802 51 00
— Kabuksuz i¢ Antep fistig1 0802.52.00.00.00 — 0802 52 00
— Karigik gerez veya kuru meyveler 0813.50.39.00.00 —ex 0813 50

Antep fistig1 igerir

0813.50.91.00.00
0813.50.99.10.00
0813.50.99.90.00




14.8.2014

Avrupa Birligi Resmi Gazetesi

— Antep fist131 ezmesi

— Hazirlanmig veya konserve Antep fistigi,
karigimlari igeren

— Antep fistig1 unu ve tozu

2007.10.10.00.00
2007.10.99.00.00
2007.99.39.00.19
2007.99.50.00.19
2007.99.97.00.18

2008.19.13.00.12
2008.19.93.00.12
2008.97.12.00.00
2008.97.14.00.00
2008.97.16.00.00
2008.97.18.00.00
2008.97.32.00.00
2008.97.34.00.00
2008.97.36.00.00
2008.97.38.00.00
2008.97.51.00.00
2008.97.59.00.00
2008.97.93.00.00
2008.97.96.00.00
2008.97.98.00.00

1106.30.90.00.19

—ex 2007 10 veya 2007 99

— 2008 19 13;

— 2008 1993
—ex 2008 97

—ex 1106 30 90
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SAMPLING AND RESULTS OF THE ANALYSIS REPORT
NUMUNE ALMA VE ANALIZ SONUC RAPORU

CONSIGNMENT CODE
GONDERILEN MALIN KODU

CERTIFICATE NO
SERTIFIKA NO

PRODUCT / URUN

CUSTOM NUMBER
GUMRUK NUMARASI

PRODUCT NAME / TRADE NAME
URUNUN iSMi / TICARI isMi

SAMPLING AND RESULTS OF THE ANALYSIS
NUMUNE ALMA VE ANALIZ SONUCLARI

It is compliance with the Commision Regulation (EC) no 401/2006 of 09 March 2006
09 Mart 2006 Tarih ve 401/2006/EC say1l1 Komisyon Yo6netmeligine Uygun Numune Alinir ve Analiz Yapilir.

SAMPLING DATE AND REF. NO
NUMUNE ALMA TARIH VE REF. NO

ANALYSIS REPORT DATE AND NO
ANALIZ RAP. DUZ. TARIH VE NO

METHODS OF ANALYSIS USED
KULLANILAN ANALIZ METODU
RESULTS OF THE TESTS
ANALIZ SONUGCLARI

The Ministry of Agriculture and Forestry
Tarim ve Orman Bakanlig1

........................ Province Directorate
I1 Miidiirliigii
Name Surname
Title : Food Inspector
Stamp/Miihiir Signature / imza




